4) Отпремање лоштанскијех
пошиљака преко гранпце уредпће
ее засебним уговором.

5) Предстојеће установе пмаће
исту ваљаност, изузевши оне у
трећој тачкп иаведене, и исто
трајаље, као прнложена погодба.

6) Између рока од 2у12 Априла
1895 т. ј. рока, којега изтиче

! 25/13 Маја 1871 склопљени уго-
вор, и између 1 Јула 1895, т. ј.
рока, када ће у живот ступити
данас потписана погодба, остаје
првашње стање (аЕаЕиа срго).

Тако учињено уз придржај
ратификације гоеиоде мннистара
дотичнијех ресора и иотнисаио у
три нримјерка.

У Вечу, 10. Аирнла 1895.

За Црну Гору:
Ш. Поповић.